令和 2 年 10 月吉日

KBDF 登録教室 御中

KBDF 杯新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策 変更のお知らせ

来る 11 月 15 日開催第 25 回 KBDF 杯ダンス競技会における新型コロナウイルス感染症感染拡

大防止対策の一部を、誠に勝手ながら下記の様に変更させて頂きます。

変更前：

「競技参加中のマスクの着用は、ご自身の判断にお任せいたしますが、それ以外(競技観戦、移

動、控室での行動など)では、マスクの着用をお願いいたします。」

変更後：

「競技参加中はマスクの着用（アマ・プロ共に）をお願いいたします。それ以外(競技観戦、移

動、控室での行動など)でも、会場内では必ずマスクの着用をお願いいたします。未着用の場合

は、入場をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。」

急な変更で大変恐縮ではございますが、皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟

KBDF 杯実行委員会